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HALYARD* PUREZERO* ULTRA VIOLET* Nitrile Gloves

ピュアゼロ ウルトラバイオレット ニトリルグローブ

 薄く柔らかい感触による高い操作性により、
作業性向上をサポート。

 左右兼用、パウダーフリー、指先滑り止め加工。

 天然ゴムラテックス不使用。
ラテックスアレルギーのリスクは低くなります。

 環境負荷物質不使用。
REACH 規則に準拠。

 ピンホール品質基準:AQL 1.0。

 COA（Certificate of Analysis）の発行。

 57種類の化学薬品に対する薬剤耐性試験済。

（試験規格:ASTM F739-20〈JIS T8116に整合〉）

 12種類の化学療法薬剤に対する薬剤耐性試験済。
（試験規格:ASTM D6978-05）

ピュアゼロウルトラバイオレットニトリルグローブ 全⾧ 24cm / 9.5inch

価格入数 / 箱 / ケースサイズ製品番号

2,500枚
250枚 / 箱

1ケース10箱入

XS48771

S48772

M48773

L48774

SMARTPULL* ディスペンサー

グローブ残量に応じて開口部を2段階で調整可能な
SMARTPULL*（スマートプル）ディスペンサーです。

ステップ 1 ステップ 2

【お問い合わせ先】

希望小売価格 2500枚入 50,000円
小箱250枚入 5,000円

小箱単位でも販売いたします。

納入価格についてはお問合せください。


