

ピュアゼロ ウルトラバイオレット ニトリルグローブ

HALYARD* PUREZERO* ULTRA VIOLET* Nitrile Gloves



SMARTPULL* ディスペンサー







グローブ残量に応じて開口部を2段階で調整可能な SMARTPULL*(スマートプル)ディスペンサーです。

- 薄く柔らかい感触による高い操作性により、 作業性向上をサポート。
- 左右兼用、パウダーフリー、指先滑り止め加工。
- ▼ 天然ゴムラテックス不使用。ラテックスアレルギーのリスクは低くなります。
- 環境負荷物質不使用。 REACH 規則に準拠。
- ピンホール品質基準: AQL 1.0。
- COA (Certificate of Analysis) の発行。
- 57 種類の化学薬品に対する薬剤耐性試験済。

(試験規格: ASTM F739-20 〈JIS T8116に整合〉)

■ 12 種類の化学療法薬剤に対する薬剤耐性試験済。 (試験規格: ASTM D6978-05)



ピュア ゼロ ウルトラバイオレット ニトリルグローブ 全長 24cm / 9.5inch			
製品番号	サイズ	入数 / 箱 / ケース	価格
48771	XS	2,500枚 (250枚/箱 1ケース10箱入)	希望小売価格 2500枚入 50,000円 小箱250枚入 5,000円 小箱単位でも販売いたします。 納入価格についてはお問合せください。
48772	S		
48773	М		
48774	L		

【お問い合わせ先】

